
ZARZĄDZENIE NR 121.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 2.452,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 2.452,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
6.348.817,12 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96E23-4D5C-47BE-9554-517809E2479C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 201 936,00 -2 560,00 2 199 376,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 000,00 -2 560,00 10 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 -2 560,00 10 440,00

855 Rodzina 5 360 175,00 108,00 5 360 283,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 108,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178,00 108,00 286,00

Razem: 45 042 588,02 -2 452,00 45 040 136,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96E23-4D5C-47BE-9554-517809E2479C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 084 889,48 0,00 9 084 889,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 834 288,48 0,00 7 834 288,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 693,00 -17 952,00 1 435 741,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

51 660,00 2 952,00 54 612,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 15 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 326 786,58 0,00 12 326 786,58

80101 Szkoły podstawowe 5 506 598,19 3 690,00 5 510 288,19

4300 Zakup usług pozostałych 84 707,00 3 690,00 88 397,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 602 919,52 -3 690,00 3 599 229,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 690,00 6 310,00

852 Pomoc społeczna 2 885 496,80 -2 560,00 2 882 936,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 800,00 -2 560,00 14 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 800,00 -2 560,00 14 240,00

85295 Pozostała działalność 2 284 442,80 0,00 2 284 442,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 651,80 6 080,00 201 731,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 053,20 -7 380,00 48 673,20

4300 Zakup usług pozostałych 21 736,00 1 300,00 23 036,00

855 Rodzina 5 434 967,00 108,00 5 435 075,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 856 600,00 0,00 2 856 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 108,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,00 108,00 286,00

Razem: 57 733 532,57 -2 452,00 57 731 080,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96E23-4D5C-47BE-9554-517809E2479C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 251 075,00 108,00 5 251 183,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 108,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178,00 108,00 286,00

Razem: 6 348 709,12 108,00 6 348 817,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96E23-4D5C-47BE-9554-517809E2479C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 121.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 781 626,00 0,00 781 626,00

85295 Pozostała działalność 781 626,00 0,00 781 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 080,00 6 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 864,00 -7 380,00 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 300,00 2 500,00

855 Rodzina 5 251 075,00 108,00 5 251 183,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 0,00 2 845 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 108,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,00 108,00 286,00

Razem: 6 348 709,12 108,00 6 348 817,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96E23-4D5C-47BE-9554-517809E2479C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.452,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85213 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 
20 ustawy o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16.09.2022r. o kwotę 2.560,00 zł; 
2. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16.09.2022r. o kwotę 
108,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.452,00 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 852 R. 85213 § 4130 zmniejszono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o 
kwotę 2.560,00 zł; 
1.2 W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 108,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, wg 
następującej szczegółowości: 
2.1 W Dz. 750 R. 75023 z § 4010 kwotę 17.952,00 zł do § 4390 kwotę 2.952,00 zł oraz do § 4530 kwotę 
15.000,00 zł; 
2.2 W Dz. 801 z R. 80113 § 4210 kwotę 3.690,00 zł do R. 80101 § 4300 kwotę 3.690,00 zł; 
2.3 W Dz. 852 R. 85295 z § 4210 kwotę 7.380,00 zł do § 4010 kwotę 6.080,00 zł oraz do § 4300 kwotę 
1.300,00 zł; 
2.4 W Dz. 855 R. 85502 z § 4700 do § 4210 kwotę 1.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96E23-4D5C-47BE-9554-517809E2479C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-09-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




